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Suplementos,
vitaminas y
minerales 

NOS RENOVAMOS
Antes:
www.manuelriesgo.com

Ahora:
www.tiendasmr1866.com

Si tienes alguna duda, llámanos.

¡Tus compras están seguras!
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El poder de
las vitaminas

Zinc
ColágenoMáxima

potencia
Membrana
de huevo
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Productos recomendados

Magnesio

Ácido Ascórbico-L (+)
Alimentario 250gr

Colágeno
Membrana

de huevo
30 caps.

Beauty
Complex

con Biotina
60 comp.

Magnesio Carbonato
Extraligero Alimentario

500gr

Acetato
DL-Alfa
Tocoferol
50gr

Zinc
25mg
100 comp.

Vitaminas y
Minerales
60 caps.

€5,93

€8,58

€8,90

€8,90
€17,50

€13,90

€4,30

Los niños necesitan las mismas vitaminas y minerales que los adultos, pero en menores cantidades. 
Los nutrientes que necesitan los niños dependerán de su edad, sexo, constitución física, nivel de 
crecimiento y actividad. Los que ayudan al desarrollo de los huesos y favorecen el desarrollo cerebral, 
son especialmente significativos durante la infancia.


